JleBawoBa-Kapakos lOnua BenmamMumHoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

AP-01-24/003/1

AP-03-24/023

AP-03-24/023/1

50004888454

AP-10-
22/096/24/2

AP-01-24/004

AP-10-23/078

AP-12-23/112

AP-09-
23/071/1/1

AP-09-
23/071/1/2

AP-09-
23/071/1/3

AP-
50004754565/1

AP-02-24/011

AP-02-24/020

AP-02-24/021

AP-02-24/009

AP-
50004822591

AP-29/23

AP-
50004754565

IOp. MU0 3aKJioYyuBLLee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "9HMunBM Inpanc"

00O "9HMnBM 3npanc"

00O "9HMunBM dnpanc"

00O "9HMnBM 3npanc"

000 "2HMuBM dnpanc"

00O "29HMnBM Snpanc"

000 "2HMuBM dnpanc"

00O "29HIMnBK Snpanc"

00O "3HMuBwM dnpanc"

00O "9HMunBM 3npanc"

00O "3HMuBwM dnpanc"

00O "9HMunBM 3npanc"

00O "9HMnBM 3npanc"

00O "IHMunBM dnpanc"

00O "9HMnBM 3npanc"

00O "3HMnBM 3npanc"

00O "3HMuBK 3npanc"

00O "9HMnBM 3npanc"

000 "2HMnBM dnpanc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.02.2024

15.03.2024

15.03.2024

29.02.2024

19.01.2024

19.02.2024

24.01.2024

30.01.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

18.01.2024

04.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

26.03.2024

15.03.2024

01.03.2024

18.01.2024

CBepeHun

JleBalloBa-Kapako3 KOs BeHnamnHoBHa

000330

17.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeneuXxumoe nMyLLECTBO

HenBuXunmoe nMyLLECTBO

Hensnm>xumoe nmyLecTso

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensm>xnmoe nmyLecTso

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

Hensun>xumoe nmyLecTso

HensuXxumoe nMyLLECTBO

Hensun>xumoe nmyLlecTso

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

HenBmxunumoe nmyLLecTso

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

HenBuXxunmoe nMyLLeCcTBO

MakeT akyun

MpaBa TpeboBaHUs
3a[0J1KEHHOCTK

MpaBa TpeboBaHus
3al0JIXKEHHOCTH

MpaBa TpeboBaHUs
3a40J/KEHHOCTU, 4O B
YyCTaBHOM KanuTane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Левашова-Каракоз Юлия Вениаминовна

