

**Левашова-Каракоз Юлия Вениаминовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Левашова-Каракоз Юлия Вениаминовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000330			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
AP-01-24/003/1	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	26.02.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-03-24/023	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	15.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-03-24/023/1	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	15.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
50004888454	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	29.02.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-10-22/096/24/2	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	19.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-01-24/004	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	19.02.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-10-23/078	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	24.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-12-23/112	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	30.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-09-23/071/1/1	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	07.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-09-23/071/1/2	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	07.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-09-23/071/1/3	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	07.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-50004754565/1	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	18.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-02-24/011	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	04.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-02-24/020	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	01.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-02-24/021	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	01.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-02-24/009	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	26.03.2024	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-50004822591	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	15.03.2024	Права требования задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-29/23	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	01.03.2024	Права требования задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-50004754565	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	18.01.2024	Права требования задолженности, доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса